
Home Speaker 7 
 

 

Děkujeme vám za důvěru v naši společnost a za zakoupení nového domácího reproduktoru 7 

Micro Hi-Fi . Než začnete reproduktor používat, důrazně doporučujeme přečíst si tento 

návod, abyste si na něj zvykli. 

 

Péče a údržba 
Abyste předešli poškození produktu, vezměte prosím v úvahu následující úvahy: 

• Nepoužívejte korozivní ani abrazivní čisticí prostředky. 

• Zařízení nerozebírejte. Veškeré opravy by měly být prováděny výhradně 

kvalifikovaným personálem Energy Sistem Technology, SA 

 

Technické specifikace 
ZVUK 

• Zvukový systém: 2.0 stereo systém 

• Výkon: 30 W 

• 2 x 15 W a 4palcové širokopásmové reproduktory 

• Bassreflex 

• Frekvenční odezva: 30 Hz ~ 18 KHz 

• THD < 1 % 

• Poměr S/N: > 90 dB 

CD PŘEHRÁVAČ 

• CD, CD-R a CD-RW přehrávač 

• Podporované formáty: MP3 a WMA 

PŘIPOJENÍ BLUETOOTH 

• Bluetooth třídy II 

• Frekvenční pásmo: 2,4 GHz 

• Maximální výstupní signál: <20,00 dBm 

• Podporované protokoly Bluetooh: HSP / HFP / A2DP / AVRCP / GAVDP / IOP 

• Dosah až 10 m 

ANALOGOVÉ VSTUPY 

• 3,5 mm jack vstup (analogový stereo vstup) 

USB PŘEHRÁVAČ 

• Přehrávač pro čtení souborů uložených na USB klíčích (až 128 GB) 

• Podporované formáty: MP3, WMA 

• Podporovaný systém souborů: FAT/FAT32 

• Přehrávání složky 



FM RÁDIO 

• Frekvenční pásmo FM: 87,5 ~ 108 MHz 

• Funkce automatického vyhledávání s 50 předvolbami 

• Ruční ladění a předvolby 

ZDROJ NAPÁJENÍ 

• AC/DC napájecí adaptér: 100 ~ 240 V/ 50 ~ 60 Hz 

• Zástrčka do elektrické zásuvky: Eurozástrčka 

• Délka napájecího kabelu: 160 cm 

• Spotřeba elektrické energie (střední hlasitost): 3 Wh 

DALŠÍ FUNKCE 

• LED obrazovka 

• Dálkové ovládání s dosahem až 10 metrů 

• Dřevěný skříňový reproduktor 

 

Obsah produktu 

 

Obecný přehled 
1. Zapnuto vypnuto 

2. Zobrazit 

3. Ovládání hlasitosti 

4. přihrádka na CD 

5. Přehrát/ Pozastavit 

6. Změnit režim 

7. Otevřete přihrádku na CD 

8. Zastavit přehrávání 

9. Zadní 

10. další 

11. 3,5 mm mini jack audio-in 

12. USB port 

13. Řečníci 

14. Konektory reproduktorů 

15. FM anténa 

16. Napájecí kabel 



17. Mód opakování 

18. Program 

19. Další nebo předchozí složka 

20. Režim náhodného přehrávání 

21. Přeskočení vpřed nebo vzad o 10 skladeb 

22. Ekvalizér 

23. Ztlumit 

 

 

Zapínání a vypínání zařízení 
Pro zapnutí zařízení zapojte napájecí kabel (16) do elektrické zásuvky a stiskněte On/Off 

(1) na předním panelu nebo na dálkovém ovladači. Stisknutím stejného tlačítka jej vypnete. 

Mějte prosím na paměti, že při prvním použití zařízení musíte reproduktory zapojit 

do konektorů (14) na zadní straně vašeho domácího reproduktoru 7 . 



 

Režimy přehrávání 
Stisknutím tlačítka Změnit režim (6) vyberte jeden z následujících režimů přehrávání: 

CD - Bluetooth - USB - FM rádio - Line-in 

 

CD 
Stisknutím Otevřít zásobník (7) vložte hudební CD, které chcete poslouchat. Dalším 

stisknutím stejného tlačítka zavřete zásobník a spustíte přehrávání obsahu. 

Pokud vypnete reproduktor nebo vyjmete CD, interní paměť uloží okamžik, kdy se přehrávání 

zastavilo. Přehrávání se obnoví a po opětovném vložení CD se přehraje poslední skladba, 

kterou jste poslouchali. 

Stisknutím tlačítka Další (10) nebo Zpět (9) přepnete na další nebo předchozí skladbu. Můžete 

také stisknout a podržet tato tlačítka pro rychlý posun vpřed nebo vzad. Stisknutím tlačítka 

Přeskočit vpřed nebo vzad o 10 skladeb (21) na dálkovém ovladači můžete přeskočit vpřed 

nebo vzad o 10 skladeb najednou. 

Procházení složek 

Stisknutím tlačítka Další nebo předchozí složka (19) na dálkovém ovladači přepnete na další 

nebo předchozí složku uloženou na disku CD. 

Náhodné přehrávání 

Stisknutím a podržením Play/Pause (5) na předním panelu nebo Shuffle Mode (20) na 

dálkovém ovladači po dobu 2 sekund aktivujete režim náhodného přehrávání. Když je tento 

režim povolen, na displeji se zobrazí slovo RANDOM . Pokud tento režim deaktivujete, objeví 

se slovo OFF . 

Mód opakování 

Stiskněte režim opakování (17) na dálkovém ovladači pro aktivaci jednoho z dostupných 

režimů opakování. V závislosti na zvoleném režimu se na displeji zobrazí následující zprávy: 

• REP ONE: skladba, kterou posloucháte, bude zopakována. 

• REP ALB: složka se skladbami, které posloucháte, se bude opakovat. 

• REP ALL: všechny skladby se budou opakovat. 

• OFF: skladby se přehrávají v určeném pořadí. Přehrávání se zastaví po přehrání všech 

skladeb. 

Naprogramované přehrávání 

Tento režim umožňuje přehrát až 20 skladeb v určeném pořadí, přičemž každou z nich 

vyberete ručně. Pokud jsou skladby ve formátu MP3 nebo WMA, můžete vybrat až 99 

skladeb. 

Zastavte přehrávání a stiskněte Program (18), abyste aktivovali tento režim. Stisknutím Další 

nebo předchozí složky (19) a Další/Zpět (9-10) vyberte skladbu, kterou chcete přidat. Po 

výběru stiskněte ještě jednou Program (18) pro uložení skladby a opakujte tento proces ještě 

jednou pro výběr další skladby. 



DŮLEŽITÉ: Chcete-li aktivovat tento režim, musíte nejprve zastavit přehrávání. V opačném 

případě se na obrazovce zobrazí zpráva s výzvou, abyste tak učinili. 

 

Bluetooth 
Jakmile zvolíte tento režim, otevřete si seznam dostupných zařízení na svém smartphonu nebo 

tabletu a vyberte svůj „Home Speaker 7“. Zařízení budou připojena bez kódů. Po navázání 

spojení uslyšíte potvrzovací zvuk. 

V tomto okamžiku budete moci spustit přehrávání hudby na smartphonu nebo tabletu. 

Stiskněte Další (10) , Zpět (9) a Přehrát/Pozastavit (5) pro ovládání přehrávání z 

reproduktoru. 

Váš reproduktor uloží poslední připojené zařízení a po opětovném zapnutí reproduktoru se s 

ním automaticky spáruje. Chcete-li zahájit nové vyhledávání Bluetooth a spárovat reproduktor 

s jiným chytrým telefonem nebo tabletem, stiskněte a podržte tlačítko Přehrát/Pozastavit (5) , 

dokud neuslyšíte potvrzovací zvuk. 

 

FM rádio 
Jakmile je režim FM rádia povolen, stiskněte a podržte tlačítko Zastavit přehrávání (8) po 

dobu 2 sekund, abyste zahájili vyhledávání rádiových stanic FM. Proces může trvat několik 

minut. Po dokončení vyhledávání stiskněte Další (10) nebo Zpět (9) a vyberte rozhlasovou 

stanici, kterou chcete poslouchat ze všech uložených rozhlasových stanic. 

Pokud reproduktor umístíte jinam, budete muset provést nové vyhledávání, abyste získali 

správný příjem rádiových vln. Váš Home Speaker 7 uloží poslední vybranou rozhlasovou 

stanici, když jej vypnete a znovu zapnete. 

Můžete také stisknout Přeskočit vpřed nebo vzad o 10 skladeb (21) a naladit preferovanou 

rozhlasovou stanici ručně. Jakmile to uděláte, stiskněte Program (18) pro uložení. Vyberte 

preferované umístění a znovu stiskněte Program (18) pro potvrzení. 

Nakonec stiskněte Zastavit přehrávání (8) pro povolení nebo zakázání stereo příjmu FM. 

 

USB přehrávač 
Přehrávejte soubory MP3 a WMA z vašich USB klíčů (až 128 GB). Jakmile je USB klíč 

připojen, stiskněte Change mode (6) pro výběr USB režimu a spusťte přehrávání hudby. 

Pokud vypnete reproduktor nebo vyjmete CD, interní paměť uloží okamžik, kdy se přehrávání 

zastavilo. Pokud USB klíč znovu zapojíte, přehrávání se obnoví a přehraje se poslední 

skladba, kterou jste poslouchali. 

Stisknutím tlačítka Další (10) nebo Zpět (9) přepnete na další nebo předchozí skladbu. Můžete 

také stisknout a podržet tato tlačítka pro rychlý posun vpřed nebo vzad. Stisknutím tlačítka 

Přeskočit vpřed nebo vzad o 10 skladeb (21) na dálkovém ovladači můžete přeskočit vpřed 

nebo vzad o 10 skladeb najednou. 



Procházení složek 

Stisknutím Další nebo předchozí složky (19) na dálkovém ovladači přepnete na další nebo 

předchozí složku uloženou na vašem USB klíči. 

Náhodné přehrávání 

Stisknutím a podržením Play/Pause (5) na přední straně nebo Shuffle Mode (20) na dálkovém 

ovladači po dobu 2 sekund aktivujete režim náhodného přehrávání. Když je tento režim 

povolen, na displeji se zobrazí slovo RANDOM . Pokud tento režim deaktivujete, objeví se 

slovo OFF . 

Mód opakování 

Stiskněte režim opakování (17) na dálkovém ovladači pro aktivaci jednoho z dostupných 

režimů opakování. V závislosti na zvoleném režimu se na displeji zobrazí následující zprávy: 

• REP ONE: skladba, kterou posloucháte, bude zopakována. 

• REP ALB: složka se skladbami, které posloucháte, se bude opakovat. 

• REP ALL: všechny skladby se budou opakovat. 

• OFF: skladby se přehrávají v určeném pořadí. Přehrávání se zastaví po přehrání všech 

skladeb. 

Naprogramované přehrávání 

Tento režim umožňuje přehrát až 20 skladeb v určeném pořadí, přičemž každou z nich 

vyberete ručně. Pokud jsou skladby ve formátu MP3 nebo WMA, můžete vybrat až 99 

skladeb. 

Zastavte přehrávání a stiskněte Program (18), abyste aktivovali tento režim. Stisknutím Další 

nebo předchozí složky (19) a Další/Zpět (9-10) vyberte skladbu, kterou chcete přidat. Po 

výběru stiskněte ještě jednou Program (18) pro uložení skladby a opakujte tento proces ještě 

jednou pro výběr další skladby. 

DŮLEŽITÉ: Chcete-li aktivovat tento režim, musíte nejprve zastavit přehrávání. V opačném 

případě se na obrazovce zobrazí zpráva s výzvou, abyste tak učinili. 

 

Pomocný audio vstup 
Váš Home Speaker 7 je také vybaven 3,5mm mini jack audio-in (11) pro připojení externích 

zařízení pomocí dodaného audio kabelu. 

Důležité: Při používání tohoto režimu není možné ovládat přehrávání hudby z reproduktoru. 

K ovládání funkcí přehrávání budete muset použít připojený hudební přehrávač. 
 


